
UCHWAŁA NR XXV/174/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu nr WND-POKL.09.01.02-10-33/08 
pt. „Chcę się uczyć, czyli cykl zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkoły w Dobrej 

ukierunkowany na rozwój kompetencji kluczowych” złożony w ramach konkursu otwartego z 
Działania 9.1 Wyrównywania szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 
jakości usług edukacyjnych, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowany z 
Europejskiego Funduszu Społecznego i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Dobrej do podpisania umowy i zatwierdzania wszystkich dokumentów 
związanych z realizacją wyżej wymienionego projektu a w szczególności w zakresie rozliczeń 
finansowych projektu.

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje:

§ 1. W związku z przyjęciem do dofinansowania przez Zarząd Województwa 
Łódzkiego uchwałą nr 1331 z dnia 03.09. 2008r. w sprawie : przyjęcia listy projektów 
wyłonionych do dofinansowania w ramach konkursu otwartego nr POKL/I/9.1.2/08 Priorytetu 
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego projektu nr WND-POKL.09.01.02-10-33/08 pt. „Chcę się uczyć, czyli cykl 
zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkoły w Dobrej ukierunkowany na rozwój kompetencji 
kluczowych” złożony w ramach konkursu otwartego z Działania 9.1 Wyrównywania szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki (konkursu POKL/9.1.2/ numer 08) zatwierdza się i przyjmuje 
do realizacji projekt nr WND-POKL.09.01.02-10-33/08 pt. „Chcę się uczyć, czyli cykl zajęć 
pozalekcyjnych dla uczniów szkoły w Dobrej ukierunkowany na rozwój kompetencji 
kluczowych” złożony w ramach konkursu otwartego z Działania 9.1 Wyrównywania szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.



§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dobrej do 
podpisania umowy o realizację projektu i zatwierdzania wszystkich dokumentów związanych 
z realizacją wyżej wymienionego projektu a w szczególności w zakresie rozliczeń 
finansowych projektu oraz składania oświadczeń woli w zakresie wymienionego projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

data


